
  

 

          P RESS RELEASE 
                       

                  2018年 5月 7日 
 

各 位 

                                       阪和興業株式会社 
                          

 

 

冷凍・冷蔵倉庫向け防熱工事事業の承継に関するお知らせ 

 

 

2018年１月 26日にプレスリリースにてご案内のとおり、阪和興業株式会社（以下、当社とい

います。）及びブリヂストン化工品ジャパン株式会社（以下、ＢＤＰＪといいます。）は、ＢＤＰＪ

の冷凍・冷蔵倉庫向け防熱（冷熱）工事事業（以下、対象事業といいます。）の事業承継につ

いて、当社が独占的に交渉する権利を得て基本合意書を締結し、最終契約の締結に向けて

鋭意協議を進めてまいりました。 

 

 

2018年４月 27日、両者の間でＢＤＰＪを分割会社、当社を承継会社とする吸収分割契約を

締結し、2018年７月１日をもって当社が対象事業を正式に承継することとなりましたので 

お知らせいたします。お取引先並びに協力会社各位におかれましては、本事業承継に対す

るご理解とご協力をお願い申し上げますとともに、倍旧のお引き立てを賜りますよう重ねて 

お願い申し上げます。 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

阪和興業株式会社 東京本社 秘書室広報課 

TEL: 03-3544-2387 
 

 

以上 

                                                                                                                                                                                                     


